



Objednávka vydaná .

OV-1/2023

Strana
1

Odb ratel:

Služby M sta Milevska, spol. s r.o.

Karlova 1012
399 01 Milevsko
eská republika

I : 49061186

DI : CZ49061186

Odb ratel je registrován pod spisovou
zna kou C 3350 ze dne 08.10.1993 u Krajský
soud v eských Bud jovících.

Dodavatel:

Zákaznické íslo: 7143

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Plze ská 666

330 21 Lín

eská republika

I : 25229761

DI : CZ25229761

Datum vystavení dokladu: 25.05.2023

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Cena celkem s DPH
Na základ Vaší cenové nabídky . 232956 u Vás objednááme:						
T18 4MS2(N2/W5)- jednostr. sil. d evooc. svod. 12 m-	8m	3 750,000	30 000,00	21%	6 300,00	36 300,00
T18 4M - ukon ení 4 m za átek - jednostr. sil.	1kpl	11 950,000	11 950,00	21%	2 509,50	14 459,50
p íplatek za oblouky	4m	300,000	1 200,00	21%	252,00	1 452,00
doprava svodidel	1kpl	25 000,000	25 000,00	21%	5 250,00	30 250,00

		ástky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	68 150,00	14 311,50	82 461,50
Celkem		68 150,00	14 311,50	82 461,50
Zaokrouhlení				0,50
ástka k úhrad				82 462,00

Základem pro výpo et dan je ástka "Bez DPH".

P evzal(a), dne: